quē abraham vidit et ga-  
 uisus est. **D**equamur x̄m  
 p̄ diem: nō eī i noctib<sup>9</sup> re-  
**I** **S**uabili **C**peritur  
 māt meo: i noctib<sup>9</sup>  
 quesui quē diligit aīa mea  
**Q**uesui et nō inveni eū:  
 vocavi eū et nō obaudiuit  
 me. **N**on i foro: nō i plateis  
 xp̄s reperitur. **D**eniq; nec  
 illa eū in foro et i plateis  
 potuit reppre: que dicit **S**e-  
 urgam ibo et arcuibo i ciui-  
 tate i foro et i plateis. et que-  
 ram quē dilexit aīa mea:  
 q̄sui et nō inveni illū. vo-  
 caui eū et nō obaudiuit  
 me. **N**equaq; igit<sup>r</sup> que-  
 ram<sup>9</sup> xp̄m ibi: vbi inuenire  
 non possum<sup>9</sup>. **N**on ē xp̄s  
 arcuiforan<sup>9</sup>. **C**ristus pax ē.  
 i foro lites: xp̄s iusticia  
 est i foro iniquitas: xp̄s  
 operator ē. i foro manetocū:  
 xp̄s caritas est i foro obtrec-  
 tatio: xp̄s fides est i foro  
 fraus atq; p̄fidia: xp̄s in  
 ecclā ē i foro ydola. **E**t ut  
 illa vidua qm̄ et alio p̄strin<sup>9</sup>  
 libro cognoscat nō obtrectan-  
 di gr̄a me locutū illa sed  
 monendi. meq; nō asperū  
 sed sollicitū sollicitū: gr̄am  
 reconsihiatiois accipiat. **I**n ec-  
 desia vidua iustificatur: in  
 foro circūuenitur. **F**ugiam<sup>9</sup> go  
 forū: fugiam<sup>9</sup> plateas. **O**ru-  
 denāam autē notā assume

tibi: ut custodias te a muliere  
aliena **P** fenestram ei de do-  
mo sua in plateis prospicit  
fugiamus plateas Non ei iuu-  
ria timore est non iuuenisse que  
queras sed etiam plerumque ubi non  
optet quesisse **V**ulnus est que-  
sisse in domibus virorum qui  
sibi falso doctorum nomen assu-  
mant: quesisse prociacius quam  
veracius. **E**go caueamus ex  
emplo illius ne qui nos custo-  
des iuueniant qui circueunt  
ciuitatem: pausserunt et vul-  
nerauerunt me et tulerunt pal-  
lium meum a me custodes muro-  
rum Non in se filie non magis in  
se filie: sed in nobis ecclesia  
vulneratur **C**auemus igitur  
ne lapsus noster vulnus ecclesie  
fiat: ne quis a nobis pallium  
auferat: hoc est amictum pru-  
dentie et igne patientie: quo  
mollioris ambicio nestas exui-  
tur **Q**ui est mollioribus vesti-  
bus induitur: in domibus  
regum sunt. **I**obis autem pallium  
dedit Christus: quo apostolos  
suos et corpus suum ipse vesti-  
uit **E**t denique iubet te da-  
re: si quis a te petit tunicam  
ut dimittas ei pallium: id est  
et igne philosophie tue tradas:  
et quasi amictum prudentie  
tue eum qui ante nudus fuerat  
circumvestias **I**bi igitur  
filie queramus Christum ubi que-  
rit ecclesia in montibus boni

odoris: qui excelsorum sub-  
limitate factorum suauem vite  
odorem pro meritorum ver-  
tibus exhalant fugit enim  
plateas: fugit conuentus  
et strepitus fori: inquit quod  
scriptum est: fuge fraternus  
meus et similis esto ceruo  
et hinnulo cerui in montes  
aromatum **S**erpentibus enim  
in visus colubris et effugi-  
tans canem atque reptantibus  
humi infestus serpentibus  
nescit habitare nisi in subli-  
mitate virtutum: nescit commo-  
rari nisi in talibus ecclesie fi-  
liabus que possunt dicere: Christi  
est bonus odor sumus deo: sed  
quibusdam odor mortis in  
mortem: in hijs qui pereunt:  
quibusdam vero odor vite  
in vitam: in hijs utique qui odorem  
resurrectionis diuine vini-  
da fide spirant **I**ta sunt aro-  
matum motes qui corpus  
domini Iesu acceperunt: et in  
linteris cum aromatibus liga-  
uerunt **C**auentibus enim credi-  
derunt quia Iesus mortuus  
est et sepultus est et resur-  
rexit: in excelsis vere ca-  
rumen fidei virtutum fasti-  
gijs extulerunt **I**bi ergo  
Christus queritur: **I**n pecto-  
re salis prudentis sacerdotis  
est quoniam quoniam in deserto tractatus  
hic sumitur: ubi querendus  
sit etiam ipse demonstrat di-

cens Ego flos campi et lilium  
 convallium: tanquam lilium in medio  
 spinarum. **S**ic alium locum in quo  
 solet dominus diversari: primo non  
 in uno sed in pluribus. **E**go inquit  
 flos campi: quia patienter sim-  
 plicitate pure mentis frequen-  
 tat. **E**t lilium convallium flos est  
 humilitatis est christus: non luxu-  
 rie non voluptatum atque lascivie:  
 sed flos humilitatis. flos sim-  
 plicitatis: tanquam lilium in medio  
 spinarum. **N**onne ita asperitates  
 laborum contritionesque animorum  
 boni flos odoris assurgit: quia  
 contrito contrito corde deus  
 placatur. **H**oc est desertum  
 filie quod ducit ad regnum: hoc  
 est etiam desertum quod floret ut  
 lilium iuxta quod scriptum est letare  
 sterilis et exulta desertum:  
 et floreat ut lilium. **I**n hoc  
 deserto filie arbor illa bona  
 fructifera que bonos fructus  
 facit. rapit brachia factorum  
 suorum diffundere verticem  
 divinitatis attollere. inquam  
 me ligna filie: ita fraternus  
 meus inter medium filiorum.  
**E**t videns hoc ecclesia letetur  
 et gaudeat dicens. **I**n vmbra  
 eius convallium et sedi:  
 et fructus eius dulcis in faucibus  
 meis. **V**idens inquam hoc eccle-  
 sia et fidei nostre iam leta suc-  
 cessu dicat. **I**ducite me in  
 domum vini: et ordinate in  
 me caritatem. **C**aritas non potest esse

sine fide. **T**res enim velud vides  
 sunt caritatis: fides spes caritas.  
**C**um spes accesserit. fides fun-  
 data fuerit: ordinatur caritas  
 ecclesia copulatur.

**D**idisti ergo ubi christum  
 requiras: discere etiam  
 quemadmodum possis mereri. ut  
 ille te querat. **E**xorta spiritum sanctum  
 dicens. **E**xurge aquilo et veni  
 auster: aspira ortum meum. et  
 perfliant aromata mea. **D**es-  
 cendat frater meus in ortum  
 meum suum: et manducet fruc-  
 tum pomiferarum suarum. **O**rtus  
 verbi anime vernantis affectus  
 est: et in pomiferis virtus est  
 fructus. **V**enit ergo et siue  
 manduces siue bibas: si christum  
 invocans adest dicens. **V**enite man-  
 ducate panes meos. et bibite  
 vinum meum: siue etiam dormias  
 pulsat ad ianuam. **V**enit inquam fre-  
 quenter et per prospectum mittet  
 manum suam. sed non semper nec ad  
 omnes: sed ad eam animam que potest  
 dicere. nocte exui me tunicam  
 meam. **E**t enim in hac seculi noc-  
 te: prius tibi corporalis vite  
 amictus est exuendus. **F**erunt  
 enim se dominus carne: ut pro te de  
 dominacionibus et potestatibus  
 mundi istius triumpharet. **Q**uod  
 induam illam. **V**ide anima deo  
 deuota. quid dicat. **D**ic se actus  
 corporis et terrenos exuit mo-  
 res: uti nesciat quomodo si vellet  
 rursus possit induere. **Q**uod

indiam illam: **H**oc est quod vere-  
cundia. quo pudore. qua postre-  
mo memoria. Consuetudo est  
boni: usum veteris prauitatis  
amisit. Lau pedes meos: quomodo  
inquinabo illos: **D**idicisti in  
euangelio quod pedes lauare  
fidei misterium utilitatis asigne-  
sit. iuxta quod scriptum est. Si ego laui  
pedes vestrorum domini et magistri: quanto  
magis vos debetis alter alterum  
lauare pedes. **Q**uia hoc ad humilita-  
tem pertinet: quantum vero ad mys-  
terium pedes suos lauare debet:  
qui vult partem habere a domino. **S**i enim  
non lauero tibi pedes inquit.  
non habebis partem meam. **S**um  
hoc dicitur petro: quid de nobis  
censetur: **Q**uia lauit quod pedes  
non nate habet iterum lauare: et  
ideo caueat ne inquinat illos.  
**E**t beatus facta ecclesia dicit: laui  
pedes meos. non dicit quomodo ite-  
rum lauabo eos: sed quomodo ite-  
rum inquinabo eos: quasi obli-  
ta veteris macule. oblita con-  
tagij. admonet in misterio  
corpali: quemadmodum spirituale  
debeamus actum nostrum diluere  
vestigium. **I**taque cum semel laue-  
ris pedes eterni fontis irriguo  
et misterij laueris mundaneis  
sacramento: caue iterum corpo-  
ree cupiditatis illuuiem: ne  
luculenti actus sordibus inqui-  
nentur. **I**ta sunt pedes quos  
dauid lauit in spiritu: qui te  
docet quemadmodum eos inqui-

nare non possis dicens. **S**tates  
erant pedes nostri in atrijs tuis  
iherusalem. **U**tique hic non cor-  
poris: sed animi intelligit pe-  
des. **Q**uomodo enim terrenus homo  
haberet in celo corporis pedes:  
**I**herusalem enim sicut paulus te  
docuit in celo est. **E**t idem te do-  
cuit quemadmodum in celo possis  
stare: cum dicit. **N**ostri autem  
conuersatio in celo est: conuersatio  
morum. conuersatio factorum. con-  
uersatio fidei. **Q**uiusque sic vi-  
uit potest dicere: frater meus  
misit manum suam per prospec-  
tum. et venter meus turbatus  
est ad illum. **D**irrexi apertum frater  
meo. **B**onum est ut ad aduen-  
tum domini interiora turbentur.  
**S**i ad angeli aduentum maria  
turbata est: quanto magis ad  
christi nos turbamur aduentum.  
**I**n fluentibus quippe diuinis  
corporeus peregrinat affectus:  
et usus ille exterioris hominis  
exolescat. **E**t tu turbare: et  
tu festina. **F**estinate illi ag-  
num manducare precipiunt. **D**ir-  
ge aperit ad ianuam christus est:  
vestibula domus tue pulsat.  
**S**i aperueris introibit et in-  
troibit cum patre: nec solum cum  
ingressus fuit mercedem re-  
linquit: sed etiam postquam ingre-  
diatur mercedem primit. **A**d-  
huc anima turbatur: adhuc  
parietes domus sue palpat.

adhuc ostium queit ubi xp̄us  
est. adhuc soluit vinculum  
carnis. et corp̄is clausuram: ad  
huc xp̄us foris pulsat **Man?**  
mee inquit stillauerunt mir-  
ram: et digiti mei pleni in  
manib? clausure **Quā** mir-  
ram stillant aīe man? nisi  
illam quā obtulit iustus ille  
nichodem? mgr̄ i isrl. ille q̄  
meruit lauare prim? audire  
mysteriū. qui attulit mixturā  
mirre et aloes quasi libras cen-  
tum et misit i corpus ih̄u.  
**Defectū** utiq; odorem fidei at-  
tulit **Hunc** fidei odorem fra-  
grat aīa que x̄o aperire iā-  
pit: ut accipiat p̄mū odorē  
dn̄ice sepulture: et credat  
q̄ caro ei? nō vidit corrup-  
tionē: nec odore aliquo mor-  
tis emaruit. sed et̄ni illius  
floris et semp virentis odore  
condita surrexit. **Quō**  
ei poterat ul i carne marces-  
cere: aut nomē unguētū  
exinanitū est? **Exinanitū**  
se: ut spiraret tibi **Temp** hō  
unguentū erat: sed erat ap̄  
p̄re: erat i p̄re **Olebat** tm̄  
angelis et archangelis tāq;  
intra valuas reli: ap̄uit os  
pat̄ dicens: ecce posui te i  
testamentū generis mei i  
lucem gentium: ut sis i salu-  
tem vsq; ad extremū terre  
**Descendit** filius: repleta sūt  
oīa nouo odore verbi **Fruita**

169  
iuit cor p̄is v̄bū bonū: fragla-  
uit filio? exalauit sp̄us sancto?  
atq; p̄ oīm corda se diffudit **Dis-**  
fusa ē ei caritas dei i cordib?  
nr̄is p̄ sp̄m sc̄m **Ip̄e** filio dei i  
corpe tāq; i vase odorem p̄o  
rehibebat suū temp? oprens  
sicut ait: dn̄s m̄ dat linguā  
erudiciois: ut sciam qn̄ oport-  
teat me dice sermonē **Deit**  
hora: ap̄uit os exiuit ungu-  
uentum: qn̄ v̄tus exibat de  
illo **Hoc** unguētū exinanitū  
ē sup iudeos: et collectū ē a  
gentib? **Exinanitū** ē i iudea:  
et redoluit i omib? terris **Hō**  
unguento v̄nta ē maria et  
virgo cōcepit: virgo peperit  
bonū odorem dei filiū **Hoc**  
unguentū effusum ē sup a-  
quas et sanctificauit aquas  
**Hoc** unguento v̄nti sūt tres  
pueri. et humorē h̄is flāma  
rorauit **Hoc** daniel v̄ntus  
ē et leonū ora molliuit **Fe-**  
ritatemq; pmulsit **Fluit** hoc  
unguentum cotidie: et nūq;  
deficit **Accipe** vas tuū v̄go:  
et accede ut possis hoc ungu-  
uento repleti: accipe unguen-  
tum estimatū trecentis de-  
narijs: sed gratis datū non  
venditū ut om̄s haberent  
**Gratis** virgo unge: noli con-  
tristari sicut iudas qā hoc  
unguentum effunditur: sed  
consepeli i te xp̄m: claudē sa-  
ne vas tuū ne unguentum

effluat: claudere integritatis et  
clauere loquendi ueracitatis et  
abstinencia gloriandi. Hoc que  
habet unguentum christi recipit: et  
ideo que habebat ait. Aperiui fratri  
meo: frater meus transiit. Quomodo  
transiit? Id est mentis interiora  
penetravit sicut dictum est ma-  
rie: et tuam ipsam animam pertran-  
siit gladius. Unum est enim uerbum  
dei sicut gladius acutus pene-  
trans corporaliu repagula co-  
gitacionum: cordis interiora rima-  
tur. Et tu igitur anima una de  
populo una de plebe: neque enim  
christus stupet aliqua secularium  
discrimina dignitatum nec au-  
ratam vestem. aut monile pre-  
ciosum aut nobilia choruscantia  
auro gemarumserta miratur:  
quorum dispendijs sepe lesio  
monetur in ecclesia pax et fugat:  
certe tu una de uirginibus que  
corpus tuum gratiam splendore me-  
tis illuminas propior es enim quam  
ecclesie compareris. tu inquam in cubi-  
culo tuo et in tempore nocturno consti-  
tuta semper meditare christum et eius  
aduentum omnibus sperato momen-  
tis. Si tardare tibi uidetur:  
exurge. Tardare uidetur cum diu  
dormis: tardare uidetur cum uac-  
tas ab oratione: tardare uidetur  
cum uocem non exatas psalmis  
Primicias uigiliarum tuarum pro  
dicato: primicias actuum tuorum immo-  
**A**udisti in super. **U**la christo  
perioribus. quia uocant

te dicens: ueni a libano spon-  
sa ueni a libano transibis et  
pertransibis: a principio fidei trans-  
ibis in seculum creditura: pertrans-  
ibis ad christum triumphatura de  
seculo. Audisti quia te a leonibus  
et pardorum. id est a spiritualium  
nequiarum transiombus se-  
parauit: audisti quia placet ei  
tuarum pulchritudo uirtutum: au-  
disti quia uestimentorum tuorum  
aromata. hoc est bonum odorem  
integritatis. omnibus odoribus pre-  
tulit: audisti quia ortus es clau-  
sus suauium pomiferarum refer-  
tus fructibus. Petite igitur ut as-  
piret tibi spiritus sanctus. spiritus  
supra cubile tuum: atque odorem  
pie mentis et gratie spiritualis  
accumulet: respondet tibi  
ego dormini et cor meum ui-  
gilat. Audis uocem pulsantis  
ad ianuam et dicentis: aperi-  
mihi soror mea. surge proxima  
mea. columba mea. perfec-  
ta mea. caritate proxima  
simplicitate columba. uirtute perfec-  
ta. quia caput meum repletum  
est rore. Dicit enim ros reli-  
nocturnas amouet siccitates:  
ita ros domini nostri ihesu christi  
nocturnis et secularibus  
tenebris eterne uite stillat  
lauit humorem. Hoc est ca-  
put: quod est mundi nesci-  
uit arefcere. Unum autem quia  
nec in humido hoc faciunt:  
in arido quid faciunt? Hoc

igitur caput vorat alijs: si  
bi habundat & bñ habun-  
dat caput xp̄i: quia caput  
tū xp̄us ē qui plen⁹ est  
sp̄: nec liberalitatibus ex-  
hauritur suis: aut diutur-  
na deficit largitate. In ho-  
caput ferrū non ascendit:  
qd̄ ē instrumētū belli i⁹ igne  
discordie. ¶ Nūc specta et  
vide rob̄ ille qualis sit: s̄z  
non vulgaris humoris.  
Sincinni aut̄ sūt i⁹ eo: pleni  
guttarū noctis. Proli prima  
mea accipe cinninos cor-  
poraliū capillorū. Non illa  
ornamēta sed crimina sūt:  
lenocinia fornice. nō p̄cepta  
virtutis. Alios cinninos na-  
zareus h̄z: quib⁹ ferrū non  
ascendit: quos nemo p̄dit:  
qui nō calamistris cōpositi  
et arte digesti. sed multi-  
pliā crispantes virtutū in-  
tencium grā refulserūt. Dis-  
ce in hystoria quales cinni-  
nos nazareus habeat: quos  
quādiu sapson habuit itac-  
tos nūq̄ vincī potuit: cinninos  
p̄didit et meritū v̄tutis ami-  
sit. ¶ Audita igit⁹ voce verbi  
quā exueras tunicā nocte:  
ne queras quēadmodū iduas  
illam. Offundit⁹ eī et frequē-  
ter offertur p̄ nequiciā spi-  
ritalem. Quēadmodū inqm̄  
induas illam obliuiscaris  
et nescias: et quasi iā dñs

170  
assistat exsors corporaliū vin-  
culorū turbata consurgas iter:  
nam orōmb⁹ p̄pares mentē.  
Dū surgēs ut ex hūilib⁹ ad  
supna contendas et studeas  
fores tui cordis aperire: dū  
man⁹ tuas tendēs ad x̄m fide-  
lem tua gesta spirabunt odo-  
rem. Admoue igit⁹ manus  
naribus tuis: et odorem ac-  
tuum tuorū indefessa ac p̄-  
uigili alacritate mentis ex-  
ploza: mulcebit te odor dex-  
tere tue: et fraglantia re-  
surrectiois tua membra re-  
dolebunt. Myrram digiti  
sudabūt tui: hoc ē fidei v̄-  
graciā spiritalia gesta fra-  
glabunt. ¶ Capis ergo v̄go  
ex iteriore tuo corpore vo-  
luptatem: et ipā tibi dulcis  
ipsa tibi suavis ēs: ipā tibi  
qd̄ peccantib⁹ sepe contigit  
non t̄cipis displice. Plus  
eī tibi placebit nuda simpli-  
citas: corpee fraudis exuta teg-  
minibus. Talem te xp̄us desi-  
derauit: talem te xp̄us elegit:  
aperto utiq̄ ingreditur ostio:  
neq̄ eī p̄t fallere. qui se igres-  
surū p̄misit.

**Q**omplete igit⁹ q̄ quesita:  
accede ad ipm̄ et illu-  
minaberis: tene illū roga  
ne cito abeat: observa ne re-  
cedat. Verbū eī dei currit:  
fastidio non capit: negligē-  
tia non tenetur. Obeat aīā

tua in vobis eius et celestis ser-  
monis in iste vestigio: cito ei  
transit Denique quid illa ait:  
Quiescui illum et non inveni illum:  
vocavi et non obaudiunt me  
Nec putes displice te que vo-  
casti. que rogasti que aperivisti  
quod tam cito abiit: sinit nos se-  
pe temptari Denique turbis ro-  
gantibus ne recederet quod  
ait in evangelio: Et alijs ci-  
vitatibus oportet me ewan-  
gelizare regnum dei: quia ideo  
missus sum Sed etiam si ille  
abisse tibi videtur. exi rursum  
explora: noli iam deo deuo-  
ta illos metuendos circumfo-  
ranis intelligibiles timere  
custodes: noli eos time qui  
circueunt civitatem: noli vul-  
nera formidare que sequen-  
tibus christum nocere non possunt  
Etiam si corpus tuum hoc est  
vitam corporis tui auferant  
vicius est christus: quem cum si inveni-  
eris ubi cum eodem commore  
debes cognoscere. ne forte  
ante discedat Cito enim deserit  
negligentes ¶ Quis igitur te  
nisi sancta ecclesia debet docere  
quemadmodum christum teneas.  
Immo iam docuit: si que legis  
intelligas ¶ Sed modicum inquit  
fuit cum transiit ab ipsis donec  
inveni quem diligit anima mea: te-  
nui eum et non derelinquam  
eum ¶ Quibus igitur christus tenetur?  
Non iniurie nexibus. non restant

nodis: sed vinculis caritatis  
mentis habentibus stringitur  
et anime tenetur affectu. Si vis  
et tu tene christum quere iungit  
nec penam metuas: inter sup-  
plicia enim corporis frequen-  
ter ipsas persecutorum manus  
evaseris nec succubens po-  
testatibus mundi: tibi christus  
occurrit nec te diu temptari  
patitur ¶ Que sic christum re-  
quirit que christum invenit per  
dicere tenui eum nec non relin-  
quam eum: donec introducam  
eum in domum meam et  
in cubiculum eius que me com-  
pit ¶ Que est domus meam tue  
et cubiculum eius nisi inter-  
num secretumque nature: Hac  
domum serva: huius domus  
mundato penetrabilia: ut  
cum immaculata fuerit domus  
nec ullius adulterine con-  
sciencie sordibus inquina-  
ta: spiritualis domus in sacer-  
dorum sanctum lapide an-  
gulari coaugmentata con-  
surgat et spiritus sanctus habi-  
tet in ea ¶ Que sic christum re-  
quirit. que sic christum obsecrat  
non relinquitur ab eo: immo  
etiam frequenter renisetur Est  
enim nobiscum usque ad consumma-  
tionem seculi ¶ Ergo christus re-  
pertus est et tenetur: et re-  
pertus est ille qui per fenestram  
tuam manum misit ¶ Que est  
fenestra mea nisi per quam opera

171  
Xpi uide m? oculi s; aini  
et mentis obtutus? Et ideo  
uirgo p fenestram tuam xpus  
introat? xpus manum suam  
mittat p fenestram: tibi uenit  
non corpus amor. In igitur  
p fenestram tuam manum mit-  
tat dei obum: uide quemadmo-  
dum fenestras apparet? uide <sup>tuas</sup>  
quemadmodum ab omni puluere  
delictorum detergere debeas:  
nichil tetrum habeat nichil  
adulterinum fenestra uirgis  
Procul stibum et ceteras af-  
fectati nugas decoris: pro-  
cul adulterini amoris abue-  
illerebras. Dimilis aurum cau-  
sa e: quibus non suspendenda  
onera? non figenda vulne-  
ra sed unus est ornat? au-  
dite quod profit.

**I**anua quorum tuam disce-  
ptibus obseruare noc-  
turnis: non facile quisque pa-  
tentem repperiat. Sponsus  
ipse uult clausam esse cum pul-  
sat. Janua nostra os nostrum est  
xpo pmodum soli debet ape-  
riri: nec aperiatur nisi ante  
pulsauerit dei uerbum. Denique  
ideo scriptum e. Ortus clausus  
soror mea sponsa ortus clau-  
sus fons signatus: ne aperiatur  
facile os suum ne vulgari de-  
signet alloquio. Recipit ei de  
ipsis diuinis decet: nisi uerbo  
dei interpellata respondeas  
Quid tibi cum ceteris? Solum

xo loque: soli fabulare xpo  
In ei mulieres in etiam taceat:  
quam magis non decet patere  
uirgis ianua non decet patere  
uirgine fores? Sicut insidiator  
pudoris obrept: cito uerbum  
exadit quod reuocare desides  
In eue clausa fuisset ianua?  
nec adam deceptus fuisset:  
nec respondisset interrogata  
serpenti. Introiuit mors p  
fenestram: hoc e p eue ostium.  
Ingrredit mors p ostium tuum  
si falsum loquaris si turpit  
si prociat: postremo si  
ubi non oportet loquaris. Clau-  
se igitur sint labiorum tuorum  
fores: et obseruatum maneat  
uocis vestibulum? tunc fortis-  
se referendum cum audieris  
dei uocem. cum audieris dei  
uerbum. Tunc tibi mirra suda-  
bit? tunc tibi baptismatis gra-  
tia aspirabit: ut ab elemen-  
tis mundi commorari cum xpo  
et cum xpo resurgas. Quid ad-  
huc inquit uelut uinetae  
de hoc mundo decernitis? Ne  
detigitis ne attaminaueris:  
ne gustaueris que sunt  
ad corruptionem ipso usu.  
Corruptela ei abesse debet  
a castis. Itaque carnis et mu-  
di sepelire curam quia cum xpo  
resurrexistis: que sursum  
sunt querite ubi xpus est.  
Cum xpm queritis patrem dei  
uidetis: Christus enim dext